

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 07.03.2025r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP., którego przedmiotem jest zakup i dostawa odczynników do biochemii, immunochemii i analityki ogólnej, w tym szybkich testów diagnostycznych wraz z dzierżawą analizatorów na okres 36 m-cy dla potrzeb Laboratorium Analityki Medycznej. Nr sprawy: 2/PN/25.

Pytania wykonawcy :

Dotyczy CZĘŚĆ NR 1: Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych do biochemii klinicznej i immunochemii wraz z dzierżawą zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego i analizatorów "back up" na okres 36 m-cy

A. 1.2.WYMAGANIA TECHNICZNE - JEDNOSTKA ANALITYCZNA IMMUNOCHEMICZNA, p. 6:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby jeden z oferowanych odczynników posiadał gwarantowaną stabilność na pokładzie 11 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, by jeden z oferowanych odczynników posiadał gwarantowaną stabilność na pokładzie 11 tygodni.

2. Czy Zamawiający dopuści platformę nie starszą niż 2021?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza platformę nie starszą niż 2021.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....